México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 2181636-0)
15101514 PL/2027/EXP/ES/2015-2181636
32.0570 Litros    $18.161712 $582.21

Subtotal $582.21
IVA 16.00% $90.67
TOTAL PESOS : $672.88
(seiscientos setenta y dos pesos 88/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
gilybcfGr7DCZ1GCcR7/7jtzPyACB6W429WaA
HUPjZoM/K6mi42br4UyiwAHcrhkrSXGuDl8pI
UiiV9WJyDFPStoJ0FdoPSrRG78FOelE8BM2z
l7XoeRi5/C3PgywvgO09TDvyfi+BXFtxzH1Fm
oIMHcZYK6e3QFdhir/s+Kbf0w/gt5nncF3Qww